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Купить квартиру за 6 300 000 рублей на ул Студенческая, 14К

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, ул Студенческая, 14К

6 300 000 Р
161 538Р за м2

39.00 м2

Общая
17.60 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
4 из 17
Этаж

Продаю 1-комнатную квартиру на улице Мира, 9В, ЖК Горизонт . Дому 5 лет, квартира не угловая, очень светлая и уютная, Юго-Восточная
сторона. В квартире выполнен новый качественный, классический ремонт в светлых тонах. При желании комнату (17,5 кв.м) можно
зонировать, в ней удачно выделено спальное место, с дополнительным освещением, выходы под ТВ и интернет в спальной и гостевой зонах,
выход на застекленную и утепленную лоджию; кухня - 12,08 кв.м, квадратной формы, тоже имеет выход под ТВ и интернет, несколько точек
освещения. Пол во всей квартире (кроме с/узла) - кварцвинил, настелен единым полотном, натяжные потолки с разными зонами освещения
и скрытыми гардинами под потолком, качественные м/комнатные и входная двери. Просторный с/узел - в плитке, установлены хорошие
с/техника и смесители, выход и розетка - под стиральную машину. Квартира свободна, никто не прописан, после ремонта в ней еще никто
не жил, новому хозяину остается только поставить мебель по своему вкусу и дополнить квартиру предметами интерьера. В доме - своя
газовая котельная, грузовой и пассажирский лифты, огороженная территория с детской и спортивной площадками, ведется
видеонаблюдение в доме и на придомовой территории.. Квартира без долгов и обременений, чистая продажа. Соседние улицы:
Студенческая, Токарева ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 17

Площадь жилая 17.60 кв. м Площадь кухни 12.00 кв. м
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